
日 曜 活 動 内 容 場　所 備　考

1 水 稽古日 武道館

2 木 稽古日 武道館

3 金 稽古日 武道館

4 土

5 日

6 月 稽古日 武道館

7 火 稽古日 武道館

8 水 稽古日 武道館

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月 稽古日 武道館

14 火 稽古日 武道館

15 水 稽古日 武道館

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火 稽古日 武道館 前期中間テスト

22 水 稽古日 武道館

23 木

24 金 稽古日 武道館

25 土

26 日

27 月 稽古日 武道館

28 火 稽古日 武道館

29 水 稽古日 武道館

30 木

市総体　男子団体・女子個人(会場…新治トレセンまたは新治義教　四中集合 6:45　弁当持参)予定　詳細は別紙

稽古日(四中武道館　8:00-11:30)

off(テスト前)

剣道部　6月活動予定　　　完全下校　18:00

稽古日(四中武道館　8:00-11:30)

off

off

保護者の皆様へ
・欠席，その他の連絡は，久保田携帯までご連絡をお願いいたします。
　(久保田携帯　070-2196-1716)
・市総体は，6/16と6/17の２日間で実施予定です。詳細は後日お知らせします。

稽古日(四中武道館　8:00-11:30)

off

off

練習試合(6:45　学校集合　会場　戸頭中　12:00解散予定)　確定

off(テスト前)

off(テスト前)

off

off

市総体　女子団体・男子個人(会場…新治トレセンまたは新治義教　四中集合 6:45　弁当持参)予定　詳細は別紙


